【様式第1号】
平成18年○月○日

指定介護予防サービス事業者　指定申請書

大　阪　府　知　事　　様

主たる事務所の所在地：大阪市中央区○○町一丁目○番○号□ビル５階
名　　　　　　称：株式会社　×××××
代表者の職・氏名：代表取締役　○△　×□　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　介護保険法（平成18年4月1日付け改正）第115条の2に規定する介護予防サービス事業者の指定を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請（開設）者
	フリガナ
	カブシキガイシャ　×××××

	名称
	株式会社　×××××

	主たる事務所の

所在地又は住所
	（郵便番号　１１１－１１１１）

	大阪
	都道
府県
	大阪
	郡市
区
	中央区○○町一丁目○番○号□ビル５階

	申請者の連絡先
	電話番号
	06-0000-0000
	ＦＡＸ番号
	06-0000-0000

	法人の種別
	株式会社
	法人の所轄庁

	代表者の職・氏名
	職名
	代表取締役
	フリガナ
	○△　×□

	氏名
	○△　×□

	代表者の住所
	（郵便番号　１１１－１１１１）

	大阪
	都道
府県
	大阪
	郡市

区
	北区○○町二丁目○番○号

	指定を受けようとする事業所
	フリガナ
	□□ホウモンカイゴステーション

	名称
	□□訪問介護ステーション

	事業所の所在地
	（郵便番号　１１１－１１１１）

	天王寺
	郡市
区
	○○町三丁目○番○号△△ビル１階

	事業所の連絡先
	電話番号
	06-0000-0000
	ＦＡＸ番号
	06-0000-0000

	実施事業
	介護予防　訪問介護
	事業開始年月日
	平成１８年　４　月　１  日

	介護保険事業者番号
	２
	７
	０
	０
	０
	０
	０
	０
	０
	０
	（既に指定を受けている当該居宅サービス事業者番号）

	【備考】

1. 「法人の種別」の欄には、申請者が法人である場合に、「社会福祉法人」、「医療法人」、「社団法人」、「財団法人」、「株式会社」、「有限会社」等の別を記入すること。

2. 「法人の所轄庁」の欄には、申請者が行政庁（大臣、都道府県知事等）の許認可等を受けて設立された法人である場合に、その行政庁の名称を記載すること。

3. 「実施事業」の欄には、今回、指定を受けようとする介護予防サービスの事業名称を記入すること。

4. 「介護保険事業者番号」の欄には、現在、既に指定を受けている居宅サービス事業者番号を記入すること。

指定を受けたい日を記入

印鑑登録している印を押印

・住居表示を正確に記入

・ビル、マンション名部屋番号まで記入

・丁目は漢数字、番地は算用数字で記入

営利法人は記入不要

既に指定を受けている指定居宅サービス事業者番号を記入

指定を受けようとする介護予防サービス種類を記入

PAGE
- 1 -